DECORACIONS DE XOCOLATA

FIDEU FOSC SUCCED

FIDEU XOCOLATA PUR

ML RIZOS BLANCS

ML RIZOS XOCO NEGRA

RIZOS MIX

PAILLETE FOSC SUC

PAILLETE XOCOLATA

ML VIRUTAS XOCO NEGRE
ML VIRUTES XOCO-LLET
CRUNCHY BEADS DARK
CRUNCHY BEADS MILK
CRUNCHY BEADS WHITE
PETITFLOUR LISO NEGRE
ML BOLES DE XOCO NEGRE
ML BOLES XOCO BLANC

ML ESFERES BRILLANTS

ML ESFERES HIVERN

ML LLAPIS EXTRAGRANS MARMOLATS
ML LLAPIS EXTRAGRANS XOCO NEGRE |

BLANC

ML LLAPIS EXTRAGRANS XOCO-BLANC
ML LLAPIS GRAN XOCO NEGRE

ML PUNTES JURA JIRAFA

ML PUNTES JURA MARMOLADES

ML PUNTES XOCO NEGRA

ML ROLLS DE XOCO NEGRA -0.397gr
ML ROLLS DOBLES XOCO BLANC/NEGRE

ML CIRCUFERENCIES XOCO-NEGRA

1lkg

1lkg
1kg
2,5 kg
1lkg
lkg
1lkg
1kg
2,5 kg

2,5kg

Perles de crocant recobertes de xocolata
negra, llet o blanca

35 diametre - 23 mm - 432 u
Boles de xocolata negra - 504 u
Boles de xocolata blanca - 504 u
54 u

54 u

115u

115u

115u
215u
490 u
490 u
235u

0,397

1025u

ILD-VR-8FO15EX-831

CHD-VR-7FT15E7-831

CHWBS19849E0999

CHDBS19850E0999

CHDBS19846E0999

CHX-BS-22282E0-07B

ILD-SP-7PO51EX-831

CHD-SP-7PT51E7-831

CHDSV19958E0999

CHMSV19959E0999

01011445

01011447

01011449

CHD-CM-19755E7-999

CHD-TS-19950E0-999

CHW-TS-19952E0-999

CHD3D19170E0999

CHD-3D-19170E0999

CHXPC19943E0999

CHXPC19944E0999

CHWPC19939E0999

CHDPC19938E0999

CHDPS19811E0999

CHXPS19818E0999

CHDDE19823E0999

CHDROS0054E0A99

CHXROS0060E4A99

CHD-DE-19957E0-999

CHOcCovIC

CHOcCovIC

MONALISA

MONALISA

MONALISA

CHOcCovIC

CHOcCovIC

CHOCovIC

MONALISA

MONALISA

IRCA

IRCA

IRCA

CHOcCovIC

MONALISA

MONALISA

MONALISA

MONALISA

MONALISA

MONALISA

MONALISA

MONALISA

MONALISA

MONALISA

MONALISA

MONALISA

MONALISA

MONALISA



ML CARROTS

ML CRUIXENT PLATEJAT

ML GRANS CAFE

ML LAMINES XOCO NEGRA

ML MARIPOSAS

ML SURTIDO JURA MARMOLATS
ML TAGLIATELLI XOCO NEGRE -2kg
ML VELAS NARANJAS

ML VELAS NEGRAS

NIBS CACAO GRA
DECORACIONS

SUCRE BOLADO - 5kg

SUCRE LLUSTRE - 1kg

SUCRE LLUSTRE ANTIHUMITAT -10kg

BIANCANEVE (sucre antihumitat)

TOPPING CARAMEL LIQUID
TOPPING FRUITES BOSC
TOPPING MADUIXA
TOPPING TARONJA
TOPPING XOCO BLANC
TOPPING XOCOLATA
CHOCOOKIES

CREDI PASTA BLANC
CROCANTI D' AMETLLA - 2kg

DECONUBE
FIDEUS COLORS SURTIT POT - 750g

COLORANTS

ML COLORANT POLS METALITAT PLATA

ML COLORANT POLS METALITZAT OR
ML POWER FLOWER BLUE NON AZO

ML POWER FLOWER RED - (NON AZO)

Pastanagues de xocolata - 135 u
Massapa crunch platejat - 500 g
1lkg

11u

196 u

340 u

2u

100 u

100 u

Sucre perlat resistent al forn- 5 kg
lkg

Caracteristiques identiques al sucre llustre
pero resistent als canvis d'humitat - 5 kg

Preparat de sucre per espolvorejar
decoratiu - sense grasses hidrogenades. 1,6
kg

1kg

1lkg

lkg

lkg

1lkg

1lkg

Trossos de galeta Oreo 1,2 kg
Pasta de sucre per moldejar lkg

Quadradets d'ametlla torrats i ensucrats.

. 2k
Producte sense gluten. Envasat al buit J

Nubolets roses i blancs lkg

750 g

25g

25g

50 g. Especialment formulat per a xocolata.
Liposoluble.

50 g. Especialment formulat per a xocolata.
Liposolubles.

CHK2521935E0999

MAWDE19912E0999

CHF3D19953999

CHDGD19838E0999

CHDPS19439E0999

CHXPS19835E0999

CHDND19956E0999

CHXPC19934E0999

CHXPC19935E0999

NIB-WA680-609

CRE701005

FRA868005

CREE7010011

01070404

MB3305070

MB3305952

MB3305946

MB3305944

MB3306187

MB3305939

MB3100237

CRE7010106

K1070002

MB3306303

A-BFASU

CLR-19167-999

CLR-19165-999

CLR-19429-999

CLR-19430-999

MONALISA

MONALISA

MONALISA

MONALISA

MONALISA

MONALISA

MONALISA

MONALISA

MONALISA

CHOCovIC

CREDIN

FRIT RAVICH

CREDIN

IRCA

MARTIN
BRAUN
MARTIN
BRAUN
MARTIN
BRAUN
MARTIN
BRAUN
MARTIN
BRAUN
MARTIN
BRAUN
MARTIN
BRAUN

CREDIN

KELMY

MARTIN
BRAUN

ARTIPAS

MONALISA

MONALISA

MONALISA

MONALISA



ML POWER FLOWERS BLANC NON AZO

ML POWERFLOWER YELLOW (NON
AZO)

COLORANT PASTA VERMELL

COLORANT METALITZATS EN SPARY -
OR

50 g. Especialment formulat per a xocolata.

Liposoluble.

50 g. Especialment formulat per a xocolata.

Liposolubles.

Colorant amb pasta ideal per masses i
fondant. Molt polivalent. Es pot rebaixar
dissolent-lo en una mica d'aigua. El vermell
és ideal pel Red Velvet.

12 colors més disponibles, sota comanda.

Per a qualsevol superficie, sigui grassa o no.

Amb base d'alcohol, és el tot terreny dels
colorants.
6 colors disponibles

118 ml

150 ml

CLR19428999

CLR19431999

A-CL28

A-SPO1

MONALISA

MONALISA

ARTIPAS

ARTIPAS



